
 
                             

 

Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

03.08.2011 № 101 

Об утверждении плана работы 
Думы городского округа 
Стрежевой на III квартал 2011 года 
 

Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал 
2011 года, в соответствии с Уставом городского округа Стрежевой и Регламентом работы 
Думы городского округа Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал 2011 
года согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 

 
 
Председатель Думы городского округа                                                               М.Н.Шевелева  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 
к решению Думы городского округа 
Стрежевой  
от 03.08.2011 № 101 

 
ПЛАН 

работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал 2011 года 
 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный 
исполнитель 

1.  Организация и проведение собраний Думы  03.08.2011 
07.09.2011 

Председатель 
Думы  

2. Организация и проведение комиссий Думы 21.07.2011 
28.07.2011 
18.08.2011 
25.08.2011 
15.09.2011 
22.09.2011 
29.09.2011 

Председатель 
Думы  
Председатели 
комиссий Думы  

3..  Подготовка проектов  решений Думы: постоянно Председатель 
Думы  
Председатели 
комиссий Думы 

 
ИЮЛЬ 

1.  О поддержке обращения Думы Александровского района 
Томской области в Правительство Российской Федерации  

 Совместное 
заседание комиссий 

2. О рекомендациях депутатских слушаний «Наркологическая 
ситуация  в городском округе Стрежевой в 2010 – 2011 году  
в связи с появлением новых видов наркотиков» от 
09.06.2011 

 Совместное 
заседание комиссий 

3. О результатах проверки Ревизионной комиссией 
финансово-хозяйственной деятельности товарищества 
собственников жилья «Домосед» за 1 квартал 2011 года 

 Совместное 
заседание комиссий 

4. О ходе благоустроительных работ в городе  
 

 Совместное 
заседание комиссий 

5. О внесении изменений в Регламент Думы городского 
округа Стрежевой 

 Совместное 
заседание комиссий 

6. Организация пассажирских перевозок ООО «СТЭС»  Комиссия по 
вопросам ЖКХ, 
благоустройству и 
транспорту 

7. О проведении работ по благоустройству    территории 
городского округа Стрежевой 

 Совместное 
заседание комиссий 

 
АВГУСТ 

1. О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2011 год 

 Совместное 
заседание комиссий 

2.  Об утверждении Устава Муниципального казенного 
учреждения Финансовое управление  Администрации 
городского округа Стрежевой 

 Совместное 
заседание комиссий 

3.  О приостановлении действия отдельных норм Положения о 
бюджетном процессе в городском округе Стрежевой 

 Совместное 
заседание комиссий 

4. Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества 

 Совместное 
заседание комиссий 

5. Об утверждении плана работы Думы городского округа на 3 
квартал 2011 года  

 Совместное 
заседание комиссий 

6. О награждении Почетной грамотой Думы городского округа 
Стрежевой  
 

 Комиссия по 
социальным 
вопросам 

7. О результатах проверки Ревизионной комиссией 
подведомственных учреждений МУ Управление 

 Совместное 
заседание комиссий 



образования Администрации городского округа Стрежевой 
по вопросу целевого использования бюджетных средств. 
выделенных на реализацию городской целевой программы 
«Социальная поддержка категорий населения в 2010 году» 

8. Работа ТСЖ и управляющих компаний в городском округе 
Стрежевой 

 Комиссия по 
вопросам ЖКХ, 
благоустройству и 
транспорту 

9. О проведении   работ по благоустройству    территории 
городского округа Стрежевой 

 Совместное 
заседание комиссий 

 
СЕНТЯБРЬ 

1.  О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2011 год 

 Совместное 
заседание комиссий 

2.  О Порядке утверждения инвестиционных программ 
организаций коммунального  
комплекса по развитию систем коммунальной 
инфраструктуры 

 Комиссия по 
социальным 
вопросам 

3.  Об утверждении перечня услуг,  необходимых и 
обязательных для предоставления муниципальных услуг 

 Совместное 
заседание комиссий 

4.  О порядке определения платы за оказание услуг, 
необходимых и обязательных для предоставления 
муниципальных услуг 

 Совместное 
заседание комиссий 

5.  О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 24.01.2007 №191 «Об утверждении 
Программы комплексного развития коммунальной 
инфраструктуры городского округа Стрежевой на период 
2006-2013 г.г.» 

 Совместное 
заседание комиссий 

6. 
 
7. 

Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой 
О признании утратившими силу отдельных решений  Думы 
городского округа Стрежевой 

 Совместное 
заседание комиссий 

8. Об утверждении Положения об осуществлении 
муниципального лесного контроля и надзора за 
использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов 
на территории городского округа Стрежевой 

 Совместное 
заседание комиссий 

9. О внесении изменений в Устав некоммерческого фонда 
«Фонд развития городского округа Стрежевой», 
утвержденного решением Думы городского округа 
Стрежевой от 13.06.2007 № 231 

 Совместное 
заседание комиссий 

10. Основы составления проекта местного бюджета  Семинар 
11.  Итоги   благоустройства  на территории городского округа 

Стрежевой 
 Совместное 

заседание комиссий 
 

3. ОРГАНИЗАЦИОННАЯ РАБОТА 

1.  Организация приемов по личным вопросам депутатами 
Думы городского округа Стрежевой  
 

 Помощник 
председателя Думы 
Лизенберг В.А. 

2.  Организация работы депутатов в комиссиях Думы 
городского округа Стрежевой, в комиссиях  при 
Администрации городского округа Стрежевой 

 Помощник 
председателя Думы 
Лизенберг В.А. 

 
 


